

TREŚĆ ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania przetargowego pn. „Wypełnienie szwów na połączeniach nawierzchni bitumicznych w ciągu dróg wojewódzkich nr 491, 492, 494”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający podaje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W pkt. 2.2., 2.3., 6.2. SST jest napisane, że Wykonawca powinien uzyskać aprobaty techniczne na materiały i wymagane wyniki badań. Czy Zamawiający dopuszcza również przedstawienie:

1. Certyfikatu na znak bezpieczeństwa wykazujący, że zapewniono zgodność z kryteriami technicznymi określonymi na podstawie Polskich Norm, aprobat technicznych oraz właściwych przepisów i dokumentów technicznych lub
2. Deklarację zgodności lub certyfikat zgodności z Polską Normą lub aprobatą techniczną w przypadku wyrobów dla których nie ustanowiono Polskiej Normy.
Dla mas zalewowych do uszczelniania spękań nawierzchni jest ustanowiona norma PN-EN 14188 – Wypełniacze złączy i zalewy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza materiały wymienione przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

W projekcie umowy załączonej do SIWZ § 2 pkt. 1 określono, że wykonanie i zakończenie robót powinno nastąpić do 30.09.2014r. Wnioskujemy o przedłużenie tego terminu (otwarcie ofert ma nastąpić 15.09.2014r., zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty może teoretycznie nastąpić najwcześniej 15-16.09.2014r., umowa może być podpisana zgodnie z art. 94 ustawy PZP nie wcześniej jak 22.09.2014r. (5 dni) lub 29.09.2014r. (10 dni). Zamawiający przekaże plac budowy w terminie do 7 dni – termin ten może wypaść nawet po wymaganym terminie zakończenia robót).

Na podstawie naszych wieloletnich doświadczeń w tego typu naprawach uważamy, że wyznaczony czas na realizację zadania jest zbyt krótki.

Odpowiedź:

Wykonanie i zakończenie robót powinno nastąpić do dnia 7.10.2014r.

Jednocześnie informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

z up. STAROSTY
Piotr Mach
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Rozwoju